様式第１号（第６条関係）

　　(あて先)　各務原市長

　　各務原市の下水道マンホール広告の掲載を以下のとおり申請します。

　　なお、広告の掲載にあたっては各務原市の広告掲載関連規定を遵守します。

〒

ＴＥＬ

連絡先 ＦＡＸ

Ｅメール

□

□

　備　　考

ふりがな

担当者氏名

業　　種

広告の内容

広告の場所

JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

※完成した広告プレートは、原稿案と色合いが変わる可能性がありますので、ご了承の上ご提出ください。

令和　　年　　月　　日

各務原市下水道マンホール広告掲載申請書

所　在　地

広
告
掲
載
申
請
者

ふりがな

名　　称

ふりがな

代表者職氏名

様式第２号（第６条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　各務原市長　あて

（広告主） 住　所
氏　名

　　各務原市マンホール広告取扱要領第６条第１項の規定に基づき、広告主の資格審査を

　行うため、市が各務原市税の納付状況を調査することについて同意します。

市税の納付状況確認同意書

様式第３号（第７条関係）

様

　　令和　　年　　月　　日に申込のありました各務原市下水道マンホール広告掲載につきま

しては、次のとおり決定したので通知します。

□ 掲載する

□ 掲載しない

理由

□

□

　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日　まで

円

　令和　　年　　月　　日（納入通知書により納付）

※

※

※

※ その他各務原市下水道マンホール広告取扱要領を遵守すること。

広告掲載料等

納付期限

広告掲載料等は各務原市マンホール広告取扱要領第１２条により算定されたものとする。

広告掲載料は原則として前納とする。上記納付期日までに納付のこと。

この限りでない。

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

広告掲載料は返金しない。ただし、市の都合により広告の掲載が掲載できない場合は

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各務原市長　　浅野　健司

記

決
定
区
分

掲載期間

各務原市下水道マンホール広告掲載結果通知書

掲載場所

様式第４号（第９条関係）

　　(あて先)　各務原市長

　　令和　年　　月　　日に通知のあった各務原市下水道マンホール広告の掲載期間に関し、

　各務原市マンホール広告取扱要領第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

〒

ＴＥＬ

連絡先 ＦＡＸ

Ｅメール

□

□

から

から

ふりがな

担当者氏名

業　　種

掲載場所

掲載期間
令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日変更後

変更前

備　　考

JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

令和　　年　　月　　日

各務原市下水道マンホール広告掲載期間変更承認申請書

所　在　地

広
告
主

ふりがな

名　　称

ふりがな

代表者職氏名

様式第５号（第９条関係）

様

□ 掲載期間を延長する

□ 掲載期間を延長しない

理由

□

□

　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日　まで

　令和　　年　　月　　日（納入通知書により納付）

※

※

※

※ その他各務原市下水道マンホール広告取扱要領を遵守すること。

　　令和　　年　　月　　日に申請のありました各務原市下水道マンホール広告掲載期間変更

広告掲載料は返金しない。ただし、市の都合により広告の掲載が掲載できない場合は

納付期限

広告掲載料等は各務原市マンホール広告取扱要領第１２条により算定されたものとする。

広告掲載料は原則として前納とする。上記納付期日までに納付のこと。

この限りでない。

追加広告掲載料 円

令和　　年　　月　　日

各務原市マンホール広告掲載期間変更承認（不承認）決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各務原市長　　浅野　健司

記

決
定
区
分

変更後掲載期間

掲載場所
JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

承認につきましては、次のとおり決定したので通知します。

様式第６号（第１０条関係）

　　(あて先)　各務原市長

　　令和　年　　月　　日に通知のあった各務原市下水道マンホール広告の掲載内容に関し、

　各務原市マンホール広告取扱要領第１０条第１項の規定により、広告案を添えて、

〒

ＴＥＬ

連絡先 ＦＡＸ

Ｅメール

□

□

　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日　まで

代表者職氏名

広告の場所

担当者氏名

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

令和　　年　　月　　日

各務原市下水道マンホール広告掲載内容変更承認申請書

所　在　地

広
告
主

ふりがな

名　　称

ふりがな

JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

ふりがな

　次のとおり申し込みます。

※完成した広告プレートは、原稿案と色合いが変わる可能性がありますので、ご了承の上ご提出ください。

業　　種

広告の内容

掲載期間

変更理由

備　　考

様式第７号（第１０条関係）

様

□ 掲載する

□ 掲載しない

理由

□

□

　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日　まで

円

　令和　　年　　月　　日（納入通知書により納付）

広告掲載料

納付期限

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各務原市長　　浅野　健司

記

決
定
区
分

掲載期間

各務原市下水道マンホール広告掲載内容変更承認（不承認）決定通知書

変更承認につきましては、次のとおり決定したので通知します。

　　令和　　　年　　　月　　　日に申請のありました各務原市下水道マンホール広告掲載内容

掲載場所
JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

様式第８号（第１１条関係）

様

　　令和　　年　　月　　日に通知した各務原市下水道マンホール広告の掲載につきまして、

各務原市マンホール広告取扱要領第１１条第２項の規定により、次のとおり通知します。

□

□

　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日　まで掲載停止期間

停止の理由

掲載箇所
JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

令和　　年　　月　　日

各務原市下水道マンホール広告掲載一時停止通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各務原市長　　浅野　健司

記

様式第９号（第１３条関係）

所　 在　 地
名         称

請求者 代表者職氏名 印
電 話 番 号

還付を請求します。

銀行
信用金庫
農業協同組合
信用組合
その他

預金種目
支店番号 口座番号

　備考　口座名義人は、請求者本人としてください。

還付の理由

 口座名義人（カタカナ）

請求金額

振込金融機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

各務原市下水道マンホール広告掲載料還付申請書兼請求書

令和　　　年　　　月　　　日

各務原市長 あて

還付請求期間

□

□

各務原市マンホール広告取扱要領第１３条の規定により、次のとおり広告の掲載料の

　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで（　　　日間）

対象箇所

本店・支店・支所

　　　　１　普通　　　　　　　　　２　当座

JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）

JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

様式第１０号（第１３条関係）

様

　令和　年　　月　　日付けで申請のありましたマンホール広告の掲載料の還付につきまし

ては、次のとおり決定したので通知します。

□ 還付する

還付金

□ 還付しない

理由

※

（１００円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てる。）

令和　　年　　月　　日

各務原市下水道マンホール広告掲載料還付審査結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各務原市長　　浅野　健司

記

決
定
区
分

備
考

円

年額（４万８，０００円＋消費税）÷一時停止日数×当該年度の日数により算出した額

様式第１１号（第１４条関係）

様

　　令和　年　　月　　日に通知したマンホール広告の掲載決定を取り消しましたので、

各務原市マンホール広告取扱要領第１４条第２項の規定により、次のとおり通知します。

□

□

から通知日 令和　　年　　月　　日　まで

令和　　年　　月　　日

各務原市下水道マンホール広告掲載取消通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各務原市長　　浅野　健司

記

取消期間

取消しの理由

掲載箇所
JR鵜沼駅北口マンホール１号（鵜沼山崎町３丁目地内）

JR蘇原駅北口マンホール１号（蘇原瑞雲町１丁目地内）